[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
03.12.2014

                          г. Назарово

                № 25-185

О внесении изменения в решение

Назаровского городского Совета
депутатов от 15.12.2010 № 43-416

«О введении земельного налога на

территории города Назарово»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса РФ от 05.08.2000 № 117-ФЗ, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Назаровского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 43-416 «О введении земельного налога на территории города Назарово», изложив пункт 3.2 пункта 3 в следующей редакции:
«3.2. Для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Считать утратившим силу с 01.01.2015 решение Назаровского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 3-17 «О внесении изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 15.12.2010 № 43-416 «О введении земельного налога на территории города Назарово».

3.  Решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по землепользованию, собственности и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя администрации города Щербина В.И.
Глава города –                                                                                                                   председатель  городского                                                                                                Совета депутатов
                                                                                Ю.А.Стрельникова
Дата подписания:

«___»______2014